دکتر نجفی ابرندآبادی، سیاست جنایی ایران در رویارویی با وقایع سیاسی، پایان نامه دکترای دولتی حقوق، دانشگاه پُو، ۱۹۹۰.
۲. ام، گی بو (M.Guilbot)، الکل و ناامنی راهها، یک سیاست جنایی در حرکت، پایان‌نامه دکترای، دانشگاه پاریس ۱۱، ۱۹۸۸.
۳. صدری (کیوان)، سیاست کیفری ایران در دوران انقلاب شاه و ملت، پایان‌نامه‌ی دکترای، دانشکده‌ی حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران، ۱۳۵۴ خورشیدی [۱۹۷۵]
۴. رضوانی، نعمت، سیاست جنایی تقنینی و قضایی بزه سرقت تعزیری، پایان‌نامه کارشناسی ارشد، (دانشگاه شهید بهشتی، ۱۳۷۷)

## ۱۲۱۲ مباحثی در علوم جنایی

۵. سفری، محمدعلی، نقش مطبوعات در پیدایش و جلوگیری از جرایم، پایان‌نامه کارشناسی ارشد حقوق جزا و جرم‌شناسی، (دانشگاه ملی ایران، ۵۲-۱۳۵۱)
۶.